手动砂轮切割机
Strong Partner, Reliable Solutions
AbrasiMet™ M
AbrasiMet M 专为严苛环境下的应用而设计
AbrasiMet M 10" [254mm] / 12" [305mm] 台式手动切割机可以为中型试样提供一致且可重
复的切割质量。 该设备易于使用， 其最大化的切割室空间以及滑动罩的设计， 可为客户提供快
速、 干净且简便的切割解决方案， 适用于任何工作环境的样品制备。
易于使用

安全功能 安全锁、急停按钮
遵循标准 CE 指令
订货信息
AbrasiMet M
Cool 3 冷却液
10-6010
相关耗材
订货信息
包括：
自紧固锁紧螺母、 双刀片垫片和双刀片主轴延长杆
水基冷却液
冷却防锈润滑（2.6gal，10L）
尺寸范围从 10in [254mm]
至 12in [305mm]
夹具选择
MetKlamp VIII S
95-C1822S（右侧）
95-C1821S（左侧）
中型快速夹紧夹具
10-3545（右侧）
10-3544（左侧）
从 2 点固定最大 2.08in
[53mm] 的试样
最大开度： 2.75" [70mm]
夹固板： 3.2" x 1.4"
	 [80 x 35mm]
小型垂直夹具垫块
10-3532
增加小型垂直夹具的
高度 2.4in [60mm]
小型垂直夹具组件
10-3531
针对直径达 2.3in [58mm]
的零件提供强有力的夹持
切割片
产品编号 描述
10-10107-200 AbrasiMet M（200-240V，50/60Hz）
10-10107-200C AbrasiMet M（200-240V，50/60Hz）CSA
10-10107-400 AbrasiMet M（380-460V，50/60Hz）
10-2167-200 升级版 AbrasiMet M 循环水箱
（200-240V，50/60Hz）
10-2167-400
升级版 AbrasiMet M 循环水箱
（380-460V，50/60Hz）
中型平推夹具组件
10-3541（右侧）
10-3540（左侧）
固定任意宽度的零件
V 形块套件
10-3527
将试样抬升到高于切割台
6
标乐公司全球办事处
Solutions for Materials Preparation, Testing and Analysis
Lake Bluff, IL, US
Binghampton, NY, US
Norwood, MA, US
Coventry, UK
Dardilly, FR
Esslingen, DE
Hong Kong, CN
Shanghai, CN
Tokyo, JP
BUEHLER
41 Waukegan Road， Lake Bluff， Illinois 60044
P: +1 847 295 6500  |  800 BUEHLER (800 283 4537)
W:  www.buehler.com  |  E: info@buehler.com
North America-South America Offices
BUEHLER Worldwide Headquarters
P: +1 847 295 6500  |  800 BUEHLER (800 283 4537)
W: www.buehler.com  |  E: info@buehler.com
Europe Offices
BUEHLER Germany - Esslingen
European Headquarters
P: +49 (0) 711 4904690-0
E: info.eu@buehler.com
BUEHLER France - Dardilly
P:  +33 (0) 800 89 73 71